
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA : 944-01/10-01/13  
URBROJ: 2167/01-09/01-2  
Poreč-Parenzo, 16. rujan 2010. 
 
 Na temelju članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj )samoupravi ("NN 
br. 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08. i 36/09. ), te članka 53. 
Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09.), Gradonačelnik 
Grada Poreča-Parenzo, dana 16. rujna 2010. godine, na prijedlog Upravnog odjela za 
upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 944-01/10-01/12, URBROJ: 2167/01-02/04-10-1 
od  15. 09. 2010.), donosi sljedeću 
 

O D L U K U 
o raspisivanju natječaja za prikupljanje pismenih ponuda za prodaju 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo 
 
 1. Raspisuje se natječaj za prikupljanje pismenih ponuda za prodaju građevinskog 
zemljišta u vlasništvu Grada Poreča-Parenzo i to: 
 
Redni  
broj 

katastarska  
čestica 

katastarska  
općina 

naselje ukupna površina 
u m2 nakon 
ispravka 
površina 

cijena po 
 m2 (Eur) 

ukupna 
početna  
cijena (Eur) 

1. 1932/2 
1932/3 
1932/8 
182/742 
dijela 
1928/1 
404/2052 
dijela 
1927/1 

 
 
 
 
 
 

Poreč 

 
 
 
 
 
Gornji 
Špadići 

 
 
 
 
 
 

4028 

 
 
 
 
 
 

180,00 

 
 
 
 
 
 
725.040,00 

prema tekstu natječaja u prilogu.      
 
 2. Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom Grada Poreča -
Parenzo za provedbu točke 1. ove Odluke.                                                       
                               
                               GRADONAČELNIK 
                                       Edi Štifanić  
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. Pismohrana-ovdje. 


